
TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

DIBENNARDO ENRICO PAOLO 07/08/59 CT AJ77 S.M. RAFFAELLO SANZIO (CT) 263

SGALAMBRO ALFIO 10/11/67 SR AC77 I.C. S.BASSO - SCORDIA (CT) 93

GIUNTA GIUSEPPE ENRICO 18/01/66 CT A032 SOSTEGNO I.C. VITTORINO DA FELTRE (CT) 61

CONSOLI FILIPPO 25/12/84 CT AJ77 S.M. CASTIGLIONE - BRONTE (CT) 40

docenti esclusi motivazione

PULVIRENTI ANTONINO 07/09/65 CT A032 I.C. DON MILANI - PATERNO' (CT) mancanza titolo specifico

TESTA SALVATORE 14/04/65 CT AJ77 I.C. ANGELO MUSCO - CATANIA mancanza titolo specifico

STORIA DELLA MUSICA

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

FARO ANTONINO 07/06/64 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA CDC IN ESUBERO 238

CHISARI ROSARIA 11/10/62 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA CDC IN ESUBERO     107 (1)

LEONARDI CARMELO 13/02/73 CT AM77 I.C. SAN DOMENICO SAVIO - SAN GREGORIO (CT) 92

docenti esclusi motivazione

DEL MASTRO RAFFAELE 23/06/65 EE AC77 I.C. PARINI - CATANIA mancanza titolo specifico

GIUNTA GIUSEPPE ENRICO 18/01/66 CT A032 SOSTEGNO I.C. VITTORINO DA FELTRE (CT) non appartenente 31/A

NICOLOSI ROSA ALBA MARIA 18/11/76 CT AM77 I.C. PESTALOZZI - CATANIA non appartenente 31/A

PULVIRENTI ANTONINO 07/09/65 CT A032 I.C. DON MILANI - PATERNO' (CT) mancanza titolo specifico

TORO FRANCESCO DEMETRIO 07/01/80 CT I.C. DE ROBERTO - CATANIA mancanza titolo specifico

TECNOLOGIE MUSICALI

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

MANGIAGLI SEBASTIANO 25/02/64 ME A032 I.C. GUZZARDI ADRANO (CT) 162

DE IOVANNI ROSA 03/09/68 VV AM77 I.C. GIOVANNI VERGA - VIAGRANDE (CT) 103

docenti esclusi motivazione

PULVIRENTI ANTONINO 07/09/65 CT A032 I.C. DON MILANI - PATERNO' (CT) mancanza titolo specifico

SCIACCA DAVIDE 29/07/82 CT AB77 S.M. MUSCO - CATANIA mancanza titolo specifico

LABORATORIO DI MUS D'INSIEME

MUSICA D'INSIEME PER FIATI

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

SOLLIMA LOREDANA 07/05/66 CT AG77 I.C. FALCONE - ACI CASTELLO (CT) 231

CAMPANELLA ALESSANDRO 10/01/59 CT AG77 I.C. FEDERICO DI SVEVIA - MASSANNUNZIATA (CT) 223

CUCE' FRANCESCO ANTONIO 12/03/61 CT AC77 S.M. NOSENGO (GRAVINA) 195

PALAZZOLO GIOVANNI 28/07/61 RG AL77 I.C RODARI NOSENGO - GRAVINA (CT) 174

DEL MASTRO RAFFAELE 23/06/65 EE AC77 I.C. PARINI - CATANIA 174

MARINO ALESSANDRA 12/07/65 CT AG77 I.C. RIMINI - ACI CASTELLO (CT) 131

(1) IN SUBORDINE AI SENSI DELL'ART.6 bis comma 9 DEL CCNI

PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 



PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 

SPOTO ALFREDO 21/11/63 CT AC77 I.C. MUSCO - CATANIA 118

DOMENICHINI GENESIO 25/06/66 CT AC77 I.C. VERGA - VIAGRANDE (CT) 87

MOSCHELLA JOANNA CHRISTINA 30/03/80 ME AG77 IC. ANGELO MUSCO - CATANIA 67

LITRICO ANGELO 25/05/68 CT AC77 I.C. MALERBA - CATANIA 64

LOMBARDO VALENTINA 05/11/81 CT AC77 .C. GUZZARDI (ADRANO - CT) 58

ARENA VINCENZA 26/07/82 CT AG77 I.C. RODARI NOSENGO - GRAVINA (CT) 47

CAVALLARO ROSARIO 30/01/71 CT AL77 I.C. VERGA - RIPOSTO (CT) 37

COCO MAURO 02/03/78 CT AG77 I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 29

TESTAI' DOMENICO 12/10/80 CT AG77 I.C. FELTRE -CATANIA 23

LABORATORIO DI MUS D'INSIEME

MUSICA D'INSIEME PER ARCHI

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

ALMIRANTE GIUSEPPE PIETRO 12/02/82 CT AM77 I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 38 (*)

RACITI FABIO 30/07/68 CT AM77I.C. FALCONE-VERGA - ACICASTELLO (CT) 179

DI GUARDO ANGELO MARIO 26/09/62 CT AM77 I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) 153

SARRO GIUSEPPE 21/03/62 CT AM77 I.C. FEDERICO DI SVEVIA - MASCALUCIA (CT) 124

MILICI ROSARIA 13/07/70 PA AM77 S.M. SANZIO- TREMESTIERI (CT) 115

DE IOVANNI ROSA 03/09/68 VV AM77 I.C. GIOVANNI VERGA - VIAGRANDE (CT) 101

MASCALI DANILO MARIA EGIDIO 09/05/71 CT AM77 I.C. SANTO CALI' - LINGUAGLOSSA (CT) 90

LISANTI GIANFRANCO 19/01/76 ME AM77 S.M. DIAZ-MANZONI - CATANIA 53

NICOLOSI ROSA ALBA MARIA 18/11/76 CT AM77 I.C. PESTALOZZI - CATANIA 41

TORO FRANCESCO DEMETRIO 07/01/80 CT AM77 I.C. DE ROBERTO - CATANIA 18

LABORATORIO DI MUS D'INSIEME

MUSICA DA CAMERA A031 (*)

Cognome nome Data di nascita CDC IN ESUBERO Punteggio 

GRASSO DARIO 26/10/58 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 180

MARCHESE SALVATRICE 30/08/63 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 157

LABORATORIO DI MUS D'INSIEME

MUSICA DA CAMERA A077 (1)

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' Punteggio 

TROVATO ALESSANDRO 10/12/63 CT AJ77 S.M. VERGA (VIAGRANDE) 187

MESSINA GIUSEPPINA 25/01/64 CT AJ77 I.C. FEDERICO II - MASCALUCIA (CT) 170

MARINO MARIA VITTORIA 27/12/65 CT AJ77 I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 138

MARINO ALESSANDRA 12/07/65 CT AG77 I.C. RIMINI - ACI CASTELLO (CT) 131

TESTA SALVATORE 14/04/65 CT AJ77 I.C. ANGELO MUSCO - CATANIA 122

SORBELLO ANTONIA 17/01/60 CT AJ77 I.C. SANTO CALI' - LINGUAGLOSSA (CT) 111

SPADA DOMENICO 04/08/61 CT AB77 I.C. MALERBA - CATANIA 93

SGALAMBRO ALFIO 10/11/67 SR AC77 I.C. S.BASSO - SCORDIA (CT) 93

TRINGALI GIUSEPPE 09/09/75 CL AI77 S.M.S NOSENGO 92

D'ARRIGO WILLIAM 05/06/72 CT AB77 I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) 85

STRAZZERI DARIO 07/06/68 CT AJ77 I.C. DUSMET 72

SOPIQOTI LAURA 10/11/66 EE AJ77 S.M. MONTESSORI-MASCAGNI CT 59

(*) ai sensi dell'art.1 comma 1 nota 1 dell'art. 6 bis del CCNI

(*) ai sensi dell'art.1 comma 1 nota 1 dell'art. 6 bis del CCNI



PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 

FINOCCHIARO GIUSEPPE 22/12/75 CT AI77 S.M.S. CAVOUR - CATANIA 58

COCUCCIO CARMELA MARIA DILETTA 19/08/72 CT AJ77 I.C. GUGLIELMINO ACICATENA (CT) 55

GIOENI ROSARIO 22/11/85 CT AI77 I.C. PESTALOZZI CT 52

D'URSO GAETANO 04/07/73 CT AJ77 I.C. PONTE - PALAGONIA (CT) 48

SCUDERI FABRIZIO 19/07/82 CT AB77 I.C. DE ROBERTO - CATANIA 43

BORDONARO IVANA 07/08/84 SR AJ77 I.C. DUSMET (CT) 41

CONSOLI FILIPPO 25/12/84 CT AJ77 S.M. CASTIGLIONE - BRONTE (CT) 40

LABORATORIO DI MUS D'INSIEME

CANTO ED ESERCITAZIONI CORALI

docenti esclusi

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' motivazione

PULVIRENTI ANTONINO 07/09/65 CT A032 I.C. DON MILANI - PATERNO' (CT) mancanza servizio specifico 

RANERI GIUSEPPINA 26/05/58 CT A032 I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) mancanza servizio specifico 

STRUMENTO PIANOFORTE

Cognome nome Data di nascita CDC IN ESUBERO  Punteggio 

ZAPPALA MARIA 07/08/62 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 305

GRASSO DARIO 26/10/58 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 180

NICOTRA MARIO 13/02/61 PA A031 PROVINCIA DI CATANIA 170

MARCHESE SALVATRICE 30/08/63 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 157

GRASSO VENERA 03/03/63 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 130

CHISARI ROSARIA 11/10/62 CT A031 PROVINCIA DI CATANIA 107

STRUMENTO PIANOFORTE

Cognome nome Data di nascita TITOLARITA' Punteggio 

CANTONE SALVATORE 27/07/60 CT I.C. P.GRAVINA (RAMACCA) 203

ROMANO MARIA GIULIA 01/01/61 CT I.C. VERGA-FALCONE (ACICASTELLO) 192

TROVATO ALESSANDRO 10/12/63 CT S.M. VERGA (VIAGRANDE) 187

MESSINA GIUSEPPINA 25/01/64 CT I.C. FEDERICO II - MASCALUCIA (CT) 170

SPINNICCHIA ALESSANDRO 19/10/69 CT I.C. D'ANNUNZIO (MOTTA) 161

MARINO MARIA VITTORIA 27/12/65 CT I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 138

GRECO ROSA 06/06/58 CT I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) 129

TESTA SALVATORE 14/04/65 CT I.C. ANGELO MUSCO - CATANIA 122

SORBELLO ANTONIA 17/01/60 CT I.C. SANTO CALI' - LINGUAGLOSSA (CT) 111

POLIZZI ELENA 17/01/68 CT I.C. MALERBA - CATANIA 93

ALIOTO ANTONINO 27/03/70 CT I.C. DE ROBERTO-CORRIDONI-MEUCCI - CATANIA 77

STRAZZERI DARIO 07/06/68 CT I.C. DUSMET 72

SOPIQOTI LAURA 10/11/66 EE S.M. MONTESSORI-MASCAGNI CT 59

COCUCCIO CARMELA MARIA DILETTA 19/08/72 CT I.C. GUGLIELMINO (ACICATENA) 55

D'URSO GAETANO 04/07/73 CT I.C. PONTE - PALAGONIA (CT) 48

BORDONARO IVANA 07/08/84 SR I.C. DUSMET (CT) 41

CONSOLI FILIPPO 25/12/84 CT S.M. CASTIGLIONE - BRONTE (CT) 40

docenti esclusi

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

AJ77 (1)

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

A031



PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' motivazione

SFERRO GAETANO 08/11/58 CT A032 I.C. PESTALOZZI - CATANIA mancanza servizio specifico

STRUMENTO CHITARRA

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

PIDONE SALVATORE DANIELE 19/06/60 CT I.C. D'ANNUNZIO - MOTTA(CT) 166

D'URSO ALFREDO 30/09/63 CT S.M. R.SANZIO - CATANIA 120

SPADA DOMENICO 04/08/61 CT I.C. MALERBA - CATANIA 96

STRUMENTO CHITARRA

GRASSO DAVIDE 09/12/67 CT I.C. MALERBA - CATANIA 118

CARRARA ORAZIO 09/08/65 CT I.C. S. PIETRO CLARENZA (CT) 94

APRILE ANTONINO MASSIMO 05/12/66 CT I.C. DOMENICO SAVIO - CATANIA 92

D'ARRIGO WILLIAM 05/06/72 CT I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) 85

GIUFFRIDA SERGIO 09/09/66 CT I.C. RODARI-NOSENGO - GRAVINA (CT) 47

SCUDERI FABRIZIO 19/07/82 CT I.C. DE ROBERTO - CATANIA 43

PENNISI MAURIZIO 19/07/72 CT I.C. PESTALOZZI - CATANIA 38

SCIACCA DAVIDE 29/07/82 CT S.M. MUSCO - CATANIA 35

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO VIOLINO AM77

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

RACITI FABIO 30/07/68 CT I.C. FALCONE-VERGA - ACICASTELLO (CT) 182

DI GUARDO ANGELO MARIO 26/09/62 CT I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) 156

ALMIRANTE GIUSEPPE PIETRO 12/02/82 CT I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 38(*)

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO VIOLINO AM77 (1)

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

SARRO GIUSEPPE 21/03/62 CT I.C. FEDERICO DI SVEVIA - MASCALUCIA (CT) 124

MILICI ROSARIA 13/07/70 PA S.M. SANZIO- TREMESTIERI (CT) 115

DE IOVANNI ROSA 03/09/68 VV I.C. GIOVANNI VERGA - VIAGRANDE (CT) 103

LEONARDI CARMELO 13/02/73 CT I.C. SAN DOMENICO SAVIO - SAN GREGORIO (CT) 92

MASCALI DANILO MARIA EGIDIO 09/05/71 CT I.C. SANTO CALI' - LINGUAGLOSSA (CT) 90

LORIA ROMINA GRAZIA 16/06/70 CT S.M. DANTE ALIGHIERI - CATANIA 88

ADORNA VINCENZO 25/07/68 CT I. C. PESTALOZZI - CATANIA 77

LA COLLA AGATINO 04/02/70 CT I.C. RODARI-NOSENGO - GRAVINA (CT) 58

LISANTI GIANFRANCO 19/01/76 ME S.M. DIAZ-MANZONI - CATANIA 53

PANNIELLO ROSALBA 19/07/74 NA S.M. AMARI-VINCI - SCORDIA (CT) 46

NICOLOSI ROSA ALBA MARIA 18/11/76 CT I.C. PESTALOZZI - CATANIA 41

TORO FRANCESCO DEMETRIO 07/01/80 CT I.C. DE ROBERTO - CATANIA 18

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO FLAUTO TRAVERSO AG77 

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

AB77 (1)

(*) ai sensi dell'art.1 comma 1 nota 1 dell'art. 6 bis del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

AB77



PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 

SOLLIMA LOREDANA 07/05/66 CT I.C. FALCONE - ACI CASTELLO (CT) 234

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO FLAUTO TRAVERSO AG77 (1)

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

CAMPANELLA ALESSANDRO 10/01/59 CT I.C. FEDERICO DI SVEVIA - MASSANNUNZIATA (CT) 223

MARINO ALESSANDRA 12/07/65 CT I.C. RIMINI - ACI CASTELLO (CT) 131

MOSCHELLA JOANNA CHRISTINA 30/03/80 ME IC. ANGELO MUSCO - CATANIA 67

ARENA VINCENZA 26/07/82 CT I.C. RODARI NOSENGO - GRAVINA (CT) 47

MAZZARINO LORIANA 12/06/83 CT I.C. BISCARI-MARTOGLIO - CATANIA 41

TESTAI' DOMENICO 12/10/80 CT I.C. FELTRE -CATANIA 32

COCO MAURO 02/03/78 CT I.C. ARCOLEO - CALTAGIRONE (CT) 29

(1) in subordine ai sensi dell'art.6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO CLARINETTO AC77

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

CUCE' FRANCESCO ANTONIO 12/03/61 CT S.M. NOSENGO (GRAVINA) 198

STRUMENTO CLARINETTO AC77 (1)

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

DEL MASTRO RAFFAELE 23/06/65 EE I.C. PARINI - CATANIA 174

SPOTO ALFREDO 21/11/63 CT I.C. MUSCO - CATANIA 118

DOMENICHINI GENESIO 25/06/66 CT I.C. VERGA - VIAGRANDE (CT) 87

SGALAMBRO ALFIO 10/11/67 SR I.C. S.BASSO - SCORDIA  (CT) 93

LITRICO ANGELO 25/05/68 CT I.C. MALERBA - CATANIA 64

LOMBARDO VALENTINA 05/11/81 CT I.C. GUZZARDI - ADRANO -(CT) 58

CRISTOFARO GAETANO 01/05/73 CT I.C. BRANCATI - CATANIA 46

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO TROMBA AL77

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

PALAZZOLO GIOVANNI 28/07/61 RG AL77 I.C RODARI NOSENGO - GRAVINA (CT) 177

STRUMENTO TROMBA AL77 (1)

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

CAVALLARO ROSARIO 30/01/71 CT AL77 I.C. VERGA - RIPOSTO (CT) 37

LATORRACA MARINA 24/12/84 MT AL77 S.M. PONTE - PALAGONIA (CT) 37

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO VIOLONCELLO AN77

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

PERDICARO DANIELA CARMELA 20/02/61 CT S.M. MONTESSORI - CT 52

STRUMENTO PERCUSSIONI AI77 (*)

Cognome nome Data di nascita Titolarità Punteggio 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE



PRESSO LE SEZIONI DI LICEO MUSICALE DEGLI ISTITUTI GIUSEPPINA TURRISI COLONNA E ANGELO MUSCO DI CATANIA

AT VII Ufficio Scolastico Regionale Sicilia

GRADUATORIE DEFINITIVE PER UTILIZZAZIONE DEI DOCENTI TITOLARI DELLE CLASSI DI CONCORSO A031, A032 E A077 

TRINGALI GIUSEPPE 09/09/1975 CL S.M.S NOSENGO 95

GRASSI BERTAZZI ENRICO SARO 16/10/75 CT I.C. VERGA (VIAGRANDE CT) 51

STRUMENTO PERCUSSIONI AI77 (1)

FINOCCHIARO GIUSEPPE 22/12/75 CT S.M.S. CAVOUR - CATANIA 58

GIOENI ROSARIO 22/11/85 CT I.C. PESTALOZZI CT 52

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO ARPA AA77 (1)

Cognome nome Data di nascita TITOLARITA' Punteggio 

PINTO MATILDE VERDIANA 01/02/78 ME  I.C. BISCARI-MARTOGLIO (CT) 83

(1) in subordine ai sensi dell'art. 6bis comma 8 del CCNI

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO CONTRABBASSO

docenti esclusI

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' motivazione

PRIVITERA MARIA PATRIZIA 07/12/62 CT A032 I.C. BRANCATI - CATANIA mancanza servizio specifico 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

STRUMENTO CANTO

docenti esclusi

Cognome nome Data di nascita CDC E TITOLARITA' motivazione

PULVIRENTI ANTONINO 07/09/65 CT A032 I.C. DON MILANI - PATERNO' (CT) mancanza servizio specifico 

RANERI GIUSEPPINA 26/05/58 CT A032 I.C. RIMINI - ACITREZZA (CT) mancanza servizio specifico 

NON POSSONO SUPERARE COMPLESSIVAMENTE , FRA SCUOLA DI TITOLARITA E SPEZZONE ATTRIBUITO, LE 18 ORE SETTIMANALI.

(*) ai sensi dell'art.1 comma 1 nota 1 dell'art. 6 bis del CCNI

N.B. SI PRECISA CHE I DOCENTI PARZIALMENTE UTILIZZATI SUGLI SPEZZONI ORARI DELLE DISCIPLINE  AFFERENTI AGLI INSEGNAMENTI DEL LICEO MUSICALE 
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